MHHHCTEPCTBO HAYKH U BBICIEI'O OBPA30BAHMS POCCHMICKOY ®EEPAIIAN
DPETEPAJIBHOE F'OCYJAPCTBEHHOE BIO/UKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEX/JEHUE
. BBICIIEI'O OGPA30OBAHMA
«POCTOBCKU MOCYOAPCTBEHHbIN 3KOHOMWYECKUW YHUBEPCUTET (PUHX)»

ITPUKA3

oOT «AL 4 » 224 2074 r. Noe //f#’{%@é

Pocros-na-J{ory

O 3a4nCIIeHUH CTYAEHTOB Ha 1 Kypc MarucTparypel
3209HOM (HhOpMBI 0O0y9IEeHHMS Ha KOHTPAKTHOM OCHOBE
B Tarauporckuii uHCTUTYT UMeHN A.IL.HexoBa
(bwmuan) ®I'BOY BO «PTOY (PUHX)»

IMPUKA3BIBAIO:

Ha ocHOBaHUH IPOTOKONA IprueMHOM komuccuu Ne 27 ot «24» asrycra 2021 r.
U B cooTBeTcTBHH ¢ [Ipasuiaamu npuema B «PI'OY (PUHX)» B 2021 r., 3a4HCIHUTE
¢ «01» centsiOps 2021 r. B UMCIO CTyIEHTOB TaraHpOrcKOr0 MHCTUTYyTa UMEHH
AJLYexosa (purmama) ®PITBOY BO «PI'OY (PUHX)» Ha 1 Xypc Marucrparypsl
3209HOM (hOpMEI OOYYEeHHUSI Ha KOHTPAKTHOW OCHOBE CIEMYIOIIMX JIKI] COTIaCHO
TIPUJIaraeMbIM CITMCKaM.

[Mpuiioxkenue: CIUCKA Ha 76 JIUCTAX.

Pexrop : E.H. MakapeHko



e

09.04.03 Ilpuknagnas uagopmaTuka
(MudpopManmoHHbIe CUCTEMbI U AHAJIN3 00JIbIIUX JAHHBIX)

MMpuxnagnas

uHpOpMATHKA
EBctparoBa Kaponuna CepreeBra 48
Knanosa Mapust BiiagumupoBHa 46
KocaueBa Bukropus Uropesna 44

[ToropenoB Anekceit AHapeeBrY 44

CymmMma
0asL10B

48
46
44
44



P owbhRE

39.04.03 Opranusanusi padoThl ¢ MOJIOAEKBIO

(Opranuzamnusi padoThbl ¢ MOJIOAEKBIO B chepe KYJbTYPbl U MACCOBBIX

KOMMYHHUKAIIH)
Opranuzanus
pa6oTsI ¢
MOJIOIEKBI0
Hepesenckas Banepust Onerosna 92
Korepera Kpucrtuna HukonaeBna 84
JlakaeBa DnbpBUpa AJNeKCaHIpOBHA 84

Ckauko Haranbst AnexkcanapoBHa 80

CymmMma
0aJL10B
92
84
84
80



44.04.01 ITeparoruueckoe o0pazoBaHue
(ObOpa3oBareibHbIA MEHETKMEHT)

Ilexaroruka Cymma
0aJ1JI0B
Komaposa Kcenust BanepbeBna 90 90

HTumko apbs AnekcanapoBHA 91 91



2.

44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue
(sI3pikoBO€ 00pa3oBanme. Pycckuii si3bIK)

Kupuxk Onecs OneroBHa — rpaxxaaHuH Y KpauHbl
Mengenesa Exarepuna BukropoBHa

CoBpeMeHHBII
pycckuii
JINTEPATyPHbIH
SI3BIK

77
73

CymmMma
0ayJi0B

77
73



44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue
(JIutepatypHoe oOpa3oBaHue)

BaiipakoBa Ounbra AsiekceeBHa
["'onoBHeBa BukTtopus AsiekcanapoBHa
[Tonsik Mapuna BuktopoBHa

Hcrtopus pycckoii
JIUTEPATyPhI

87
88
88

CymmMma
0asL10B

87
88
88



44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue
(MaremaTuueckoe o0pa3oBaHue)

1. Asneea Tarbsina ['eoprueBna
2. Psb6oa Ceernana CepreeBHa

Bricmiasi MaTeMaTHKa
M METOAMKA 00y4eHust
MaTeMaTHKe

42
54

CymmMma
0asL10B

42
54



44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue
(McTopuueckoe o0Opa3oBaHue)

CymmMma
Heropus 0a/10B
Tpouenko Exarepuna BiagumupoBHa 63 63

[Tammrypa Anekcanap BanoBu4 64 64



1.

44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue
(TexHosiorusn)

Du3znyecKne 0CHOBBI
TeXHOJOTHYeCKUX
NpoueccoB ¥ MeTOAMKA
00y4eHHsI TeXHOJIOTHH

Jmutpuesa Onbra CepreeBHa 78

Cymma
0aJ110B

78



44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue
(Mudopmaruka. UndopmanmoHHbIe TEXHOJIOTMHA B 00PA30BaHMH)

[TpoxodneBa AHHa AjekceeBHA
Casenko Kupa bopucosna
Typuinn Anexkcanap CepreeBud

Nudopmaruka n
METOMKA 00y4YeHust
HH(pOpMaTUKe

43
89
45

CymmMma
0asL10B

43
89
45



© © N oakrw b PP

44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue
(MHoCcTpaHHBbIE SI3BIKH B KOHTEKCTE COBPEMEHHOI KYJIbTYPbI)

Teopus n npaktuka  Cymma
HHOCTPAHHOIO sI3bIKa  0AJIJIOB

Kymnproxuna Kapuna ButanbeBHa 87 87
JlorBuHenko BamentnHa AHaToabeBHA —

85 85
IPAKJIaHUH Y KpPauHbI
Manuenko Buktopus Onerona 88 88
Muyxun Anapeii BanepreBuu 86 86
Hecrepenko Jlapbst AnapeeBHa 88 88
OpnoB Pycnan AnapeeBud 90 90
ITuckopa Exarepuna KoHcTaHTHHOBHA —

87 87
IPaKJIaHUH Y KpPauHbI
Pri6ankuna CeTiiana AJleKCaHIpOBHA 80 80
Cunopos Erop KoHcTaHTHHOBHY - TpaXKJaHUH 78 78

YkpanHsl



44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue
(Opranusanusi BHEYpPOUHOI 1eITeJIbHOCTH)

Teopusi M IpaKTHKA

eypouoil CymmMma
BHEYPOYHOIi

NeATECJIBHOCTH 63.]1.]1013
AnexcangpoBa Tatbsina CepreeBHa 92 92

[Tacnuanyenko Auna EBreunesua 92 92



44.04.01 ITegarornyeckoe o0Opa3oBaHue
(McTopuueckoe o6pa3oBaHue B CHCTEME KAJIETCKUX YUeOHBIX 3aBeIeHI:
TEOPHA M MPAKTHKA)

CymmMma

HUcTtopus
p 0aJ110B

1. Komuarnas Mpuna [lerpoBna 65 65



M owbdRE

44.04.02 IlcuxoJ10ro-negaroruyeckoe o0pasoBanue
(IMemaroruka ¥ MCUXOJIOTUsI BOCIIUTAHMS)

Ileparoruka u
NCHUXO0JIOT U

Bonnsa lapes AnexcanipoBHa 89
3enuenko Banentnna KoncrantuHoBHA 80
Pe3nnuenko Mapraputa AnekcanapoBHa 60

Yexos Cepreii AHIpeeBUY 66

CymmMma
0asL10B

89
80
60
66



44.04.02 IlcuxoJ10ro-negaroruyeckoe o0pasoBanue
(MeauancuxoJiorusi 1 MeInaoopa3oBaHue)

Ilcuxonoro-
nearoruyecKue CymmMma
OCHOBBI 0aJ1J10B
MeIaKyJIbTYPBI

1. CunopoBa Hatanps AnekcanapoBHa 80 80



M w e

44.04.02 IIcuxojioro-neaaroruyeckoe oopasoBanue

(CiempajbHasi ICHXOJIOTHSI M KOPPEKIIHOHHASI TIearoruKa)

NBannukoBa AHHa AJleKCaHIpOBHA
IInorankoBa Haranusa I1aBmoBHa
CamonypoBa Anactacust CepreeBHa
Ceuko TaTbsiHa ANleKCaHIPOBHA

Ilcuxosorusa u
neJxaroruka

65
75

75
65

CymmMma
0asL10B

65
75
75
65



ok~ wdpE

44.04.04 IIpodeccuonanbHoe 00ydeHue (10 OTPACIAM)
(ITpaBoBeneHHE M MPABOOXPAHUTEIbHASI IEATEIHLHOCTD)

AnTtonenko Mpuna BukropoBHa
EdpemoBa Anéna MakcumoBHa
CamoxsanoBa [lapssa PomanoBHa
Cnankosa Onusa CepreeBHa
Tam0oBueB Makcum FOpreBruy
[ununos Anexcanap Uropesuu

HpaBO H METOAMUKA
npenogaBaHus nmpasa

82
87
86
86
85
85

CymmMma
0asL10B

82
87
86
86
85
85



